Idcireo predicte informacionis nobis facte stare ac iusticiam
vestrarn absque la bore et expensis fiendis et substinendis per
nos admitere cupienres , eum presente carta nostra perpetuo
valitura de certa sciencia volumus et declaramus quod Iiceat
ac lic íturn ac Iiberum sit vo bis dicto Guillelmo de Jaffer et ves
tris successoribus dominis castri de Orpesia habere de cetero
carregador in dicto castro hoc modo: quod vos et successores
vestri in dicto castro necnon homines tam crlstlani quam
sarraceni in ibi habitantes el habltaturi possitis libere absque
requissicione seu licencia nostri vel officialium nostrorum
carricare et descarricare in maritima seu plagia termini dicti
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cesrri, vinum, frumentum. iordeum, annonam et quascumque
alias res et merces non prohibitas que sunt de termino dicti
castri et ea seu ilIas portare seu portar! facere ad quascumque
loca, voluerítls inimicorumet sarracenorum tamen partíbus
dum taxat exceptis.

Ita quod vos et successores vestri in castro predicto tenea
mini servare generales ínhíbítíonee factas vel fiendas per nos
vel per successores nostros in regno Valencie.

Mandantes cum presentí inclito infanti Petro karisimo prí
mogenito et generali procuratori nostro et eius vlcesgerentl
bus nec non baiulo dicti regni Valencle generali, aliisque offi
cialibus nostris presentibus et qui pro tempere fuerint quod
predicta vobis et successoribus vestris inviolabiliter obser
vent et contra non veniant nec aliquem contravenire permittant
aliqua racione. In cuius rei testimonium <pres entem cartam
nostram inde fieri et sigillo nostro maiestatis pendenti íussí-, ..
mus comumn,

(Bartholomeo de Podio mandato do mini regis.)
Datum Valencie yo . kalendas februarii anno Domini

M CCC XXX primo.
l;. S~ignum Alfonsi Dei gracia regís Aragonum etc .

Testes sunt: R (blanco) Valencie epíscopus.
Iacobus dominus de Exerica .
Petrus de Exerica.
Bernardus de Serriano.
Petrus Cornelii,

Fuit clausum per Bartholomeum de Podio scriptorem do
mini regis.

XXII
1349,9 Julio

!lémisión de toda mancha y pena, y restitución de todos los
\ privilegios y libertades, concedidas por Pedro IV el Ceremo

nioso a los habitantes de Oropese, después de las luchas de
, la Unión. ACA. (Reg. 889, fol . 6)

'Diffinitio loci de Orpeaia. .
l ' Nos Petrus etc. Tenore presentis carte nostre firmiter et
perpetuo valiture ebsolvtmua.-dtrñnlmus, remininius et relaxa
mus vobis iuratis et probis hominibus ac universitati loci de